Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA
Auxiliares de Cuentas del 01/ago/2015 al 31/ago/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:57 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1000 ACTIVO $14.,419,109.17 $3.227.143.21 $2.999,593.61 $14,646,658.77
1100 ACTIVO CIRCULANTE $891,015.78 $3,227,143.21 $2,999,593.61 $1,118,565.38
1110 EFECTIVO Y EQUIVALENTES $509,240.87 $1,896,890.97 $1,742,248.37 $663,883.47
1112 BANCOS/TESORERIA $509,240.87 $1,896,890.97 $1,742,248.37 $663,883.47
1112-01 BBVA BANCOMER CTA. 0152001659 $1,018,552.95 $651,708.73 $719,933.23 $950,328.45
C00684 03/08/2015 1250 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,018,552.95
C00684 03/08/2015 1250 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,018,552.95
E00716 10/08/2015 ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ (VIATICOS PARA TRASLADO DE DEPORTISTAS DE JUEGOS POPULARES / $0.00 $9,000.00 $1,009,552.95
C00632 12/08/2015 10251 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,009,552.95
C00632 12/08/2015 10251 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,009,552.95
C00633 12/08/2015 10252 JORGE PEDRAZA MENDOZA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $1,599.14 $1,007,953.81
C00634 12/08/2015 10253 ANGEL DOMINGUEZ MORALES (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $5,768.71 $1,002,185.10
C00635 12/08/2015 10254 ARTURO DURAN SANCGEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $5,604.17 $996,580.93
C00636 12/08/2015 10255 RICARDO SALAZAR ESPEJEL (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $4,494.13 $992,086.80
C00637 12/08/2015 10256 CESAR NAVA MENDEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $4,575.55 $987,511.25
C00638 12/08/2015 10257 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $987,511.25
C00638 12/08/2015 10257 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $987,511.25
C00639 12/08/2015 10258 JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $3,101.19 $984,410.06
C00640 12/08/2015 10259 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $984,410.06
C00640 12/08/2015 10259 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $984,410.06
C00641 12/08/2015 10260 KUIS VALDES RECIO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $5,822.53 $978,587.53
C00642 12/08/2015 10261 AURELIA VARGAS VILCHIS (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $4,746.55 $973,840.98
C00643 12/08/2015 10263 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $973,840.98
C00643 12/08/2015 10263 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $973,840.98
C00644 12/08/2015 10263 MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $4,434.87 $969,406.11
C00645 12/08/2015 10264 CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $2,736.18 $966,669.93
C00646 12/08/2015 10265 MAX GONZALEZ ORTEGA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $2,736.18 $963,933.75
C00647 12/08/2015 10266 NORMA MORIN LOPEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $2,736.18 $961,197.57
C00648 12/08/2015 10267 LUIS ORDONEZ VALDES (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $2,736.18 $958,461.39
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA
Auxiliares de Cuentas del 01/ago/2015 al 31/ago/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:57 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00649 12/08/2015 10268 BEATRIZ MALDONADO RIVERA (PAGO DE PENSION ALIMENTICIA) $0.00 $547.24 $957,914.15
C00650 12/08/2015 10269 ANA MARIA MARGARITA CASTILLO RUIZ (PAGO DE PENSION ALIMENTICIA) $0.00 $685.34 $957,228.81
C00651 12/08/2015 10270 MARTIN DIAZ LOPEZ (PAGO COMO ENTRENADOR DE ATLETISMO, POR LA PRIMERA QUINCENA DE / $0.00 $3,655.17 $953,573.64
E00717 12/08/2015 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA (PAGO DE IMPUESTOS DEL MES DE JULIO) $0.00 $41,101.00 $912,472.64
E00718 12/08/2015 GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA (PAGO DE 2% SOBRE NOMINAS DEL MES DE JULIO) $0.00 $8,552.00 $903,920.64
C00652 13/08/2015 10271 SONIA AVILA GARCIA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $7,738.34 $896,182.30
E00719 13/08/2015 EDUARDO EDMUNDO SOLIS LOPEZ (PAGO DE BECA DEL MES DE JUNIO) $0.00 $500.00 $895,682.30
E00721 14/08/2015 ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $5,822.53 $889,859.77
E00722 14/08/2015 PERSONAL DE CONFIANZA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $115,862.09 $773,997.68
E00723 14/08/2015 PERSONAL DE BASE (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $56,861.52 $717,136.16
E00724 14/08/2015 PERSONAL DE BASE (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $16,925.16 $700,211.00
E00725 14/08/2015 MINERVA REYES BELLO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $11,075.57 $689,135.43
E00726 14/08/2015 SINDICATO 7 DE MAYO (PAGO DE PRESTAMOS PERSONALES, JULIO) $0.00 $4.677.50 $684,457.93
E00727 14/08/2015 SINDICATO 7 DE MAYO (PAGO DE CUOTAS SINDICALES DE JULIO) $0.00 $2,919.57 $681,538.36
E00686 17/08/2015 TRASPASO DE CUENTA 0180355070 (TRASPASO A CUENTA 0152001659) $301,705.29 $0.00 $983,243.65
C00653 24/08/2015 10272 CUAUHTEMOC CHAVEZ TLAPALE (PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO COMO ENTRENADOR DE RES $0.00 $10,000.00 $973,243.65
C00654 24/08/2015 10273 ALFREDO LEMUS SALDANA (PAGO COMO ENTRENADOR DE HOCKEY, POR EL MES DE AGOSTO) $0.00 $7,310.34 $965,933.31
C00655 24/08/2015 10274 REYMUNDO LEMUS SALDANA (PAGO COMO ENTRENADOR DE HOCKEY, POR EL MES DE AGOSTO) $0.00 $7,310.34 $958,622.97
C00656 24/08/2015 10275 MARIANA GARCIA PARTEARROYO (PAGO COMO INSTRUCTORA DE YOGA, POR EL MES DE AGOSTC $0.00 $5,482.76 $953,140.21
C00657 24/08/2015 10276 ESAU CERERO MALDONADO (PAGO COMO ENTRENADOR DE TIRO CON ARCO, POR EL MES DE AG! $0.00 $4,568.97 $948,571.24
C00658 24/08/2015 10277 JAIR MORALES HERNANDEZ (PAGO COMO ENTRENADOR DE TIRO CON ARCO, POR EL MES DE AG( $0.00 $1,918.97 $946,652.27
C00659 24/08/2015 10278 FELIPE HERNANDEZ ANDRADE (PAGO COMO ENTRENADOR DE FRONTON, POR EL MES DE AGOST! $0.00 $1,918.97 $944,733.30
C00660 24/08/2015 10279 MARCO ANTONIO NAVA ALVAREZ (PAGO COMO ENTRENADOR DE ATLETISMO, POR EL MES DE AG( $0.00 $4,568.96 $940,164.34
C00661 24/08/2015 10280 ANGELDOMINGUEZ MORALES (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $5,768.71 $934,395.63
C00662 24/08/2015 10581 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $934,395.63
C00662 24/08/2015 10581 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $934,395.63
C00663 24/08/2015 10282 ARTURO DURAN SANCHEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $5,604.17 $928,791.46
C00664 24/08/2015 10283 RICARDO SALAZAR ESPEJEL (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $4,494.14 $924,297.32
C00665 24/08/2015 10284 CESAR NAVA MENDEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $4,575.55 $919,721.77
C00666 24/08/2015 10285 JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $3,101.19 $916,620.58
C00667 24/08/2015 10286 LUIS VALDES RECIO (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $5,822.53 $910,798.05
C00668 24/08/2015 10287 AURELIA VARGAS VILCHIS (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $4,746.55 $906,051.50
C00669 24/08/2015 10288 MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $4,434.87 $901,616.63
C00670 24/08/2015 10289 CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $2,736.18 $898,880.45

Page 2



Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA
Auxiliares de Cuentas del 01/ago/2015 al 31/ago/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:57 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00671 24/08/2015 10290 MAX GONZALEZ ORTEGA (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $2,736.18 $896,144.27
C00672 24/08/2015 10291 NORMA MORIN LOPEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $2,736.18 $893,408.09
C00673 24/08/2015 10292 LUIS ORDONEZ VALDES (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $2,736.18 $890,671.91
C00674 24/08/2015 10293 BEATRIZ MALDONADO RIVERA (PAGO DE PENSION ALIMENTICIA) $0.00 $547.24 $890,124.67
C00675 24/08/2015 10294 ANA MARIA MARGARITA CASTILLO RUIZ (PAGO DE PENSION ALIMENTICIA) $0.00 $685.34 $889,439.33
C00679 24/08/2015 10298 MARTIN DIAZ LOPEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $3,655.17 $885,784.16
C00676 25/08/2015 10295 RUBEN DARIO CONTRERAS MEDINA (PAGO COMO ENTRENADOR DE AJEDREZ, POR EL MES DE AG $0.00 $4,568.97 $881,215.19
C00677 26/08/2015 10296 J. VALENTIN JORGE MARTINEZ AGUILA (PAGO COMO ENTRENADOR DE ATLETISMO, POR LOS MESI $0.00 $7,675.88 $873,539.31
E00728 26/08/2015 ZURICH VIDA COMPANIA DE SEGUROS, S.A. (PAGO DE SEGURO DE VIDA, FACTURA V2965885) $0.00 $57,707.29 $815,832.02
C00678 27/08/2015 10297 ABEL VARGAS VALENCIA (PAGO COMO ENTRENADOR DE BOXEO, POR EL MES DE AGOSTO) $0.00 $7,310.34 $808,521.68
C00680 28/08/2015 102999  YESENIA HUERTA MEJIA (PAGO COMO ENTRENADOR DE LUCHAS ASOCIADAS, POR EL MES DE AG $0.00 $1,918.97 $806,602.71
E00705 28/08/2015 TRASPASO DE CUENTA 0180355070, PARA PAGO DE NOMINA (TRASPASO A CUENTA 0152001659, P£ $350,003.44 $0.00 $1,156,606.15
E00729 28/08/2015 MINERVA REYES BELLO (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $11,075.57 $1,145,530.58
E00730 28/08/2015 ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $5,822.53 $1,139,708.05
E00731 28/08/2015 PERSONAL DE CONFIANZA (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $115,809.72 $1,023,898.33
E00732 28/08/2015 PERSONAL DE BASE (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $56,644.72 $967,253.61
E00733 28/08/2015 PERSONAL DE BASE (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO) $0.00 $16,925.16 $950,328.45
1112-02 BBVA BANCOMER CTA. 0180355070 $24,509.21 $998,327.24 $831,277.96 $191,558.49
C00626 03/08/2015 MARIA FELICITAS ATRIANO CUAPIO (GASTOS A COMPROBAR) $0.00 $5,000.00 $19,509.21
E00676 04/08/2015 MARCOS ROMERO CAMARILLO (GASTOS PARA TRASLADO DE PERSONAL A LA MALINTZI, CURSO C $0.00 $568.00 $18,941.21
E00677 04/08/2015 LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS (gastos para traslado de materiales para curso de verano dif estatal) $0.00 $407.10 $18,534.11
E00678 06/08/2015 ESPERANZA PEREZ AGUILA (PAGO DE FACTURA D7044, INSUMOS PARA CURSO DE VERANO DIF E€ $0.00 $2,229.00 $16,305.11
E00679 06/08/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (VIATICOS PARA TRASLADO DE DEPORTISTAS DE FUTBOL SOCCER) $0.00 $802.00 $15,503.11
E00680 06/08/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (VIATICOS POR TRASLADO) $0.00 $2,000.00 $13,503.11
E00681 06/08/2015 CESAR NAVA MENDEZ (GASTOS PARA ASISTENCIA COMO DELEGADO DE JUEGOS POPULARES) $0.00 $5,000.00 $8,503.11
E00682 06/08/2015 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ LOPEZ (VIATICOS CD. DE MEXICO, CONADE) $0.00 $1,164.80 $7,338.31
E00683 06/08/2015 MARCOS ROMERO CAMARILLO (VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $0.00 $1,944.00 $5,394.31
E00684 07/08/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (GASTOS PARA TRASLADO DE DEPORTISTAS A JUEGOS POPULARES) $0.00 $9,000.00 -$3,605.69
E00685 10/08/2015 PROPIMEX S DE RL DE CV (PAGO DE FACTURA XBZ600040, HIDRATACION PARA CURSO DE VERANC $0.00 $4,000.00 -$7,605.69
C00627 12/08/2015 MINERVA REYES BELLO (PAGO DE GASTOS MEDICOS A FUNCIONARIOS) $0.00 $1,284.00 -$8,889.69
C00628 13/08/2015 MINERVA REYES BELLO (PAGO DE GASTOS MEDICOS A FUNCIONARIOS) $0.00 $875.00 -$9,764.69
100047 14/08/2015 MINISTRACION DE AGOSTO (MINISTRACION DEL MES DE AGOSTO 50% CAPITULO 1000, 100% CAPI1 $609,128.99 $0.00 $599,364.30
E00686 17/08/2015 TRASPASO A CUENTA 0152001659 (TRASPASO A CUENTA 0152001659) $0.00 $301,705.29 $297,659.01
E00687 17/08/2015 HEBERT ALTAMIRANO LIMA (PAGO DE FACTURA 479, CONSUMIBLES) $0.00 $7,600.04 $290,058.97
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/ago/2015 al 31/ago/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:57 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00688 18/08/2015 LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI (PAGO DE FACTURA 2601, IMPRESIONES OFICIALES) $0.00 $29,348.00 $260,710.97
E00689 19/08/2015 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $0.00 $3,000.00 $257,710.97
E00690 19/08/2015 ERNESTO RODRIGUEZ ZAPATA (ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE) $0.00 $25,000.00 $232,710.97
E00691 19/08/2015 ERNESTO RODRIGUEZ ZAPATA (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE TRANSPORTE) $0.00 $4.166.72 $228 544,25
C00629 20/08/2015 MARIA ELIA LIMA MICHICOL (PAGO POR ELABORACION DE ALIMENTOS PARA CURSO DE VERANO D $0.00 $7,500.00 $221,044.25
E00692 20/08/2015 ELICACYM JAVE SOLIS RODRIGUEZ (PAGO DE MATERIAL DEPORTIVO) $0.00 $15,000.00 $206,044.25
E00693 20/08/2015 MATERIALES PARA CONSTRUCCIN LA MISERIDORDIA SA DE CV (PAGO DE MATERIALES) $0.00 $660.00 $205,384.25
E00694 20/08/2015 LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS (GASTOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $0.00 $426.00 $204,958.25
E00695 21/08/2015 MARCOS ROMERO CAMARILLO (GASTOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $0.00 $542.80 $204,415.45
E00696 21/08/2015 SIMEI MERARI PEREZ SANCHEZ (PAGO DE FACTURAS 920, 924, 940, PAPELERIA) $0.00 $14,963.71 $189,451.74
E00697 21/08/2015 LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS (GASTOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $0.00 $271.40 $189,180.34
C00630 24/08/2015 2137 MARIA FELICITAS ATRIANO CUAPIO (GASTOS A COMPROBAR) $0.00 $5,000.00 $184,180.34
E00698 24/08/2015 ELIACYM JAVE SOLIS RODRIGUEZ (PAGO DE MATERIAL DEPORTIVO) $0.00 $10,000.00 $174,180.34
E00699 24/08/2015 MINERVA REYES BELLO (PAGO DE GASTOS MEDICOS A FUNCIONARIOS) $0.00 $284.00 $173,896.34
E00700 24/08/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (GASTOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $0.00 $400.00 $173,496.34
E00701 24/08/2015 TECNOMOTRIZ ARCOTLAX, S.A. DE C.V. (PAGO DE FACTURA A3637, MANTENIMIENTO A DERBY) $0.00 $12,513.86 $160,982.48
E00702 25/08/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (GASTOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $0.00 $400.00 $160,582.48
E00703 25/08/2015 MARCOS ROMERO CAMARILLO (GASTOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $0.00 $542.80 $160,039.68
E00704 26/08/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (GASTOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $0.00 $1,272.00 $158,767.68
100049 27/08/2015 MINISTRACION DE AGOSTO (MINISTRACION DEL MES DE AGOSTO, 50% CAPITULO 1000 COMPLEME $389,198.25 $0.00 $547,965.93
C00631 28/08/2015 MARIA ELIA LIMA MICHICOL (ALIMENTOS PARA CURSO DE TERCERA EDAD) $0.00 $2,800.00 $545,165.93
E00705 28/08/2015 TRASPASO A CUENTA 0152001659 (TRASPASO A CUENTA 0152001659, PARA PAGO DE NOMINA) $0.00 $350,003.44 $195,162.49
E00706 28/08/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (GASTOS POR COMISION) $0.00 $2,232.00 $192,930.49
E00707 28/08/2015 CESAR NAVBA MENDEZ (GASTOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $0.00 $1,372.00 $191,558.49
1112-03 BBVA BANCOMER CTA. 0183684393 $2,774.25 $78,175.00 $64,125.57 $16,823.68
100050 11/08/2015 INGRESOS DEL 20 AL 26 DE JULIO, CRART (INGRESOS DEL 20 AL 26 DE JULIO) $10,775.00 $0.00 $13,549.25
100051 11/08/2015 INGRESOS CRART, DEL 27 DE JULIO AL 02 DE AGOSTO (INGRESOS DEL 27 DE JULIO AL 02 DE AGO. $6,520.00 $0.00 $20,069.25
100052 11/08/2015 INGRESOS CRART, DEL 13 AL 19 DE AGOSTO (INGRESOS CRART, DEL 13 AL 19 DE AGOSTO) $12,025.00 $0.00 $32,094.25
100053 11/08/2015 INGRESOS DEL 13 AL 19 DE JULIO (INSGRESOS CRART, DEL 13 AL 19 DE JULIO) $13,975.00 $0.00 $46,069.25
100054 11/08/2015 INGRESOS CRART, DEL 13 AL 19 DE JULIO (INGRESOS CRART, DEL 13 AL 19 DE JULIO) $7,715.00 $0.00 $53,784.25
100055 11/08/2015 INGRESOS CRART, DEL 27 DE JULIO AL 02 DE AGOSTO (INGRESOS CRART, DEL 27 DE JULIO AL 02 $1,750.00 $0.00 $55,534.25
E00708 12/08/2015 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (PAGO DE SERVICIO 224 940 301 586, AL 28 DE JULIO DE 20 $0.00 $11,865.00 $43,669.25
E00709 12/08/2015 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (PAGO DE SERVICIO 224 960 700 061, AL 30 DE DICIEMBRE | $0.00 $773.00 $42,896.25
E00710 13/08/2015 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ DE TLAXCALA, S.A. (PAGO DE FACTURA A000037595, MASNTENIMIEN $0.00 $5,450.00 $37,446.25
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/ago/2015 al 31/ago/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:57 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00711 13/08/2015 RAYMUNDO AGUILA ZEMPOALTECA (VIATICOS PARA TRASLADO DE DEPORTISTAS DE JUEGOS POF $0.00 $9,000.00 $28,446.25
E00712 14/08/2015 JOEL MENDIETA SANCHEZ (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES $0.00 $271.40 $28,174.85
E00713 17/08/2015 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO DE LINEA 412 0838, JULIO) $0.00 $1,962.00 $26,212.85
E00714 20/08/2015 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO DE LINEA 241 412 08038, AGOSTO) $0.00 $2,189.17 $24,023.68
100056 26/08/2015 INGRESOS POR ALOJAMIENTO DE VILLAS (INGRESOS ALOJAMIENTO EN VILLAS) $3,850.00 $0.00 $27,873.68
100057 27/08/2015 INGRESOS DEL 03 AL 09 DE AGOSTO (INGRESOS CRART, DEL 03 AL09 DE AGOSTO) $5,300.00 $0.00 $33,173.68
E00715 28/08/2015 SONIGAS PUEBLA, S.A. DE C.V. (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE CRART) $0.00 $32,615.00 $558.68
100058 28/08/2015 INGRESOS CRART, DEL 10 AL 16 DE AGOSTO (INGRESOS CRART, DEL 10 AL 16 DE AGOSTO) $6,082.00 $0.00 $6,640.68
100058 28/08/2015 INGRESOS CRART, DEL 10 AL 16 DE AGOSTO (INGRESOS CRART, DEL 10 AL 16 DE AGOSTO) $18.00 $0.00 $6,658.68
100059 28/08/2015 INGRESOS CRART, DEL 17 AL 23 DE AGOSTO (INGRESOS CRART, DEL 17 AL 23 DE AGOSTO) $9,890.00 $0.00 $16,548.68
100059 28/08/2015 INGRESOS CRART, DEL 17 AL 23 DE AGOSTO (INGRESOS CRART, DEL 17 AL 23 DE AGOSTO) $275.00 $0.00 $16,823.68
1112-04 BBVA BANCOMER CTA. 0183684865 -$463,359.09 $168,680.00 $126,911.61 -$421,590.70
C00681 03/08/2015 1247 JENIFER DE LEON Y DOMINGUEZ (PAGO COMO TITULA DE CEID, DE ENERO A JULIO) $0.00 $7,309.67 -$470,668.76
C00682 03/08/2015 1248 VERONICA ARAGON LIMA (PAGO COMO CENSADOR DE CEID, POR EL MES DE JULIO) $0.00 $4,500.00 -$475,168.76
C00683 03/08/2015 1249 NAXHIELI TORRES DIAZ (PAGO COMO CENSADOR DE CEID, POR EL MES DE JULIO) $0.00 $4,500.00 -$479,668.76
C00685 03/08/2015 1251 HUGO ENRIQUE PAREDES (PAGO COMO TECNICO DE INFORMATICA DE CEID, POR EL MES DE JULI $0.00 $5,852.61 -$485,521.37
C00686 03/08/2015 1252 HILDA MARIA DEL CARMEN BARRAGAN VAZQUEZ (PAGO COMO ABOGADA AUXILIAR DEL RENADE, $0.00 $2,166.67 -$487,688.04
C00687 03/08/2015 1253 SALVADOR HERNANDEZ MORALES (PAGO COMO TITULAR DEL RENADE, POR EL MES DE JULIO) $0.00 $3,000.00 -$490,688.04
C00688 03/08/2015 1254 ROSA EVELIA RUIZ LEON (PAGO COMO DISENADORA GRAFICA DEL CEID, POR EL MES DE JULIO) $0.00 $3,333.33 -$494,021.37
C00689 03/08/2015 1255 CLEMENTE RUGERIO PEREZ (PAGO COMO AUXILIAR DE TRANSMISION DE VIDEO, POR EL MES DE . $0.00 $2,000.00 -$496,021.37
C00690 03/08/2015 1256 ANDRES GONZALEZ CARRETO (PAGO COMO CAPTURISTA DE CEID, POR EL MES DE JULIO) $0.00 $4,000.00 -$500,021.37
C00692 03/08/2015 1258 MARIA DE LOS ANGELES PALAFOX DORANTES (PAGO COMO ENTRENADOR DE NATACION DEL PRC $0.00 $8,000.00 -$508,021.37
E00734 03/08/2015 JENIFER DE LEON Y DOMINGUEZ (GASTOS CEID) $0.00 $3,587.05 -$511,608.42
C00693 06/08/2015 1259 JENIFER DE LEON Y DOMINGUEZ (PAGO COMO TITULA DE CEID, POR EL MES DE AGOSTO) $0.00 $7,309.67 -$518,918.09
C00694 06/08/2015 1260 VERONICA ARAGON LIMA (PAGO COMO CENSADOR DE CEID, POR EL MES DE AGOSTO) $0.00 $4,500.00 -$523,418.09
C00695 06/08/2015 1261 NAXHIELI TORRES DIAZ (PAGO COMO CENSADOR DE CEID, POR EL MES DE AGOSTO) $0.00 $4,500.00 -$527,918.09
C00696 06/08/2015 1262 HUGO ENRIQUE PAREDES URBANO (PAGO COMO TECNICO DE INFORMATICA DE CEID, POR EL ME! $0.00 $5,852.61 -$533,770.70
